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Kielce, dnia 24.01.2023 r. 

Znak sprawy: EZ/225/2022/ESŁ 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 

1710 ze zm.) na „Dostawy zużywalnych materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach” 

 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 (Pakiet nr 5 poz. 1)  

Czy zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy, zbiorczo zapakowany zestaw wstępnie przygotowanych materiałów i 

akcesoriów niezbędnych do operacji metodą fakoemulsyfikacji i witrektomii tylnej złożony z kilku oddzielnych 

podzestawów o następującym składzie: 

1. Kaseta combined 23G z witrektomem 7,5 tys. cięć, systemem drenów I/A, oświetlaczem szerokokątnym, 

zestawem trokarów z zastawkami - 1 szt.,  

2. Kaniula 23G typu „soft tip” - 2 szt.,  

3. Obłożenie na stolik 150x160 cm - 1 szt.,  

4. Serweta okulistyczna z folią do nacięć, 1 woreczek 160x160 cm – 1 szt.,  

5. Obłożenie tacy – 1 szt.,  

6. Osłonka na ekran – 1 szt.,  

7. Serweta na podłokietnik 80x35 cm – 2 szt.,  

8. Pojemnik 60 ml – 1 szt.,  

9. Gąbka do płynu gałkowego 155x4x1 mm - 2 szt.,  

10. Fartuch XL - 1 szt.,  

11. Fartuch L – 1 szt.,  

12. Gazik na oko, nietkany – 1 szt.,  

13. Osłonka na oko – 1 szt.,  

14. Kompresy włókninowe 10x10 cm – 10 szt.,  

15. Mikrogąbki - 6 szt.,  

16. Sponge stick – 10 szt.,  

17. Strzykawka LL 5 ml - 2szt.,  

18. Strzykawka 2 ml - 1szt.,  

19. Strzykawka 3 ml - 1szt.,  

20. Ręcznik do rąk - 2 szt. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 (Pakiet nr 5, poz. 2)  

Czy zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy, zbiorczo zapakowany zestaw do zaćmy złożony z kilku oddzielnych 

podzestawów o następującym składzie: 

1. Kaseta wraz z systemem drenów, Tip zagięty 30 st., Osłonki irygacyjne wraz z komorą testową - 1 szt.,  
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2. Kaniula 25G - 1 szt.,  

3. Kaniula do hydrodysekcji 25G - 1 szt.,  

4. Kaniula 27G - 3 szt.,  

5. Obłożenie na stolik 150x160 cm - 1 szt.,  

6. Cystotom 25G - 1 szt.,  

7. Obłożenie panelu przedniego i tacy - 1 szt.,  

8. Serweta okulistyczna z folią do nacięć, 1 woreczek 160x160 cm – 1 szt.,  

9. Nóż typu MVR 20G - 1 szt.,  

10. Nóż kątowy 2,4 mm - 1 szt.,  

11. Osłonka na oko - 1 szt.,  

12. Mikrogąbki - 6 szt.,  

13. Serweta na podłokietnik 80x35 cm – 2 szt.,  

14. Pojemnik 60 ml - 1 szt.,  

15. Gąbka do płynu gałkowego 155x4x1 mm - 2 szt.,  

16. Fartuch L - 2 szt.,  

17. Gazik na oko, nietkany – 1 szt.,  

18. Obłożenie na stolik 100x150 cm - 1 szt.,  

19. Strzykawka 20 ml - 1 szt.,  

20. Strzykawka 2 ml - 1 szt.,  

21. Strzykawka 3 ml - 3 szt.,  

22. Ręcznik papierowy - 2 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej 

oferty. 

 

ZMIANA  TREŚCI  SWZ 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ, co prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. W dniu 

24.01.2023 r. Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej Ogłoszenie o sprostowaniu  

w poniższym zakresie: 

• zmiana treści SWZ w punkcie 26 - Termin związania ofertą 

• zmiana treści SWZ w punkcie 31 - Składanie ofert 

• zmiana treści SWZ w punkcie 32 - Otwarcie ofert 

Zamawiający, w celu wypełnienia dyspozycji art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), niezwłocznie po publikacji 

Ogłoszenia o sprostowaniu przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej, które nastąpi w dniu 27.01.2023 r., 

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania www.bip.wszzkielce.pl powyższą zmianę. 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach 

 

Bartosz Stemplewski 
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